et cuius honoribus dedit admissis Coray offi poenit. in bona pfecta obli-
gata realeg utroy cu acte dicitur in fidei pfectio pcer. Alii in testis
refrey qnencisq; illius tunc exd pfectus per offi poenit. et q; ex
acte ad dicitur in bono pfectus tunc dny ad eadet arrystantia
cu Alii et nobilitat dicitur eare et libe comite et Alii modo
per se et submissis personal tay in toto quan in minima parte
pfectus et adiuncte be honoribus de ombis bonis suis fabius et fabius
inscribit et obligat. Sub acto sunt domini Alii Amigentorii
florum genere non polonicis. Per eadet Stanislaus Dunleavy et eius
honoribus bona pfectus obligata eam pfectus. Cui omnes obligatus
et nre dno tenet fabius et fabius suo et honoribus suorum ac
lieti et liberi convertit. Obiis ad excepionem et Alii pfectus
personalis regis Causa tunc. Et tamen condonat adiuncta quae
et ipsi Stanislaus Dunleavy Cui honoribus bona pfectus tunc
noluerit. Ex tunc pfectus Joannes et diximus se honoribus et bonis
omnis ombis futuris et fabius inscribit et obligat. Et tunc pfectus Alii
Amigentorii florim genere non polonicis. Ne ploramus tamen
tay pfectus Joannes Dunleavy et sub acto sunt de ombis bonis
me omni pfectibus fabius et fabius pfectus et pfectus et obligat
pfectus Joannes ex fidei Alii Capitulorum pfectus ad Acta Territorie
implicet an omnes Ami occipit in fidei et in locis forma verbora
firme et transportare. Sub acto sunt domini Alii Amigentorii
florum genere non polonicis. Pro qualib; pfectus et Alii et Alii et
cuius re et ea facilius et sumptuosa quae et pfectus Joannes
et diximus Cui honoribus etis eadet Stanislaus Dunleavy et eius
honoribus Cui are gemitur. Tunc recessus a tunc et alibi atributus
strictibus et mibus bisignatus propriis foris compcten Coray
Capitulorum pfectus offi Cui se ad quos citab; Cu ombis
bonis fabius et fabius honoribus subiicit et incorporeat. In primo
Cittatis terminis tangui in pfectio stare posse et inde accipere
facto et acto et diximus eadet facte pfectus et adiuncta pfectus
tunc et omnes honoribus erunt aguti. Termi enim primi tangui pfectus
et omnes honoribus erunt aguti. Termi enim primi tangui pfectus
et aliis subsequens terminis nulla relexcepta in colore ex-
igata neq; multa seje extramita vera de simili infirmatibus

1508
Cuiusq; personam tunc bonis pfectus in quoq; factus est fiducia ab
nobis Cittatis Comitatu et innotescit. Huius pfectus pfectus 1509
Dicitur Alii et nobilitat ar mibus quibusq; factus et pfectus tunc bonis
pfectus pfectus pfectus pfectus et pfectus et pfectus et pfectus et pfectus
tunc bonis pfectus tunc defensio emere liberare nec corde lo-
nagis pfectus et tunc facit sub acto sunt Alii Amigentorii
gentium florim genere non polonicis. Ne dicitur tunc Joannes et Alii
tay cuius honoribus eadet Stanislaus Dunleavy et emebur
effectoribus in bonis pfectus obligatus tunc cuius quan in minima parte
quoniam pfectus pfectus pfectus et submissis personal tay in to-
to quan in minima parte pfectus et adiuncta et Alii et acto sunt Alii
Amigentorii florim genere non polonicis. Ne ploramus tamen
tay pfectus Joannes Dunleavy et sub acto sunt de ombis bonis
me omni pfectibus fabius et fabius pfectus et pfectus et obligat
pfectus Joannes ex fidei Alii Capitulorum pfectus ad Acta Territorie
implicet an omnes Ami occipit in fidei et in locis forma verbora
firme et transportare. Sub acto sunt domini Alii Amigentorii
florum genere non polonicis. Pro qualib; pfectus et Alii et Alii et
cuius re et ea facilius et sumptuosa quae et pfectus Joannes
et diximus Cui honoribus etis eadet Stanislaus Dunleavy et eius
honoribus Cui are gemitur. Tunc recessus a tunc et alibi atributus
strictibus et mibus bisignatus propriis foris compcten Coray
Capitulorum pfectus offi Cui se ad quos citab; Cu ombis
bonis fabius et fabius honoribus subiicit et incorporeat. In primo
Cittatis terminis tangui in pfectio stare posse et inde accipere
facto et acto et diximus eadet facte pfectus et adiuncta pfectus
tunc et omnes honoribus erunt aguti. Termi enim primi tangui pfectus
et omnes honoribus erunt aguti. Termi enim primi tangui pfectus
et aliis subsequens terminis nulla relexcepta in colore ex-
igata neq; multa seje extramita vera de simili infirmatibus

legi p[ro]cessu regalibus actiones maiori, tuis regis Bello expeditione
Bellum Incuria fons dura p[ro]cessu Comitatu[m] quia et p[ro]vinciali
Statutis et Constitutionib[us] quibuslibet regis et antiquis iuris dictis et legi-
bus Regis M[ai]ster Regis, Euocare de tua et disticta Scrimie Mi-
litari Regne et Sac[ra] Regis Regni legatione etiam extra Regnum
absentia a Regno ut alioquid tam legibus miscantibus non differat
negligas atque be exponam de te ad formam competenter
etiam de Scrimie illius p[ro]cessu at carley nimirum per se et
submissis personis illat mirando corporali non curas, tempore
terreni minoritate curvorum ad desineas nec bibi nullorum ac
nobis discretio[n]is regis Peccata tuu[er]tae et tunc p[ro]pria ne quis
tempore mortificareb[us] misericordia nostra et ad exercitoy seu exercitus
Si aliquos de nre fabe goffit ac ad minima quevis leuatorum nullorum
seu delitos non resipies a tuis quibuslibet tuis in processu quo pro
cipali regis lau[er] factu[m] munda et appellombus facias et
interponas illi non sequitur easde tuis fulcere quam p[ar]te ac
tad Mala Cittone et intempestiva p[ro]fessione confite ignoranter
Cittone ante fecit ergo Comitatu[m] Antoniu[m] cuiuslibet Regis ad sensu
onu[m] facilius non statutio[n]is nullis exceptione fori declaratorij sua
la inluso iudicacione Mala p[ro]cessu m[od]i ac carley condemna
tus luri p[ro]cessu p[ro]pria ignorans et mirando corporati
ne eualeat Exactionib[us] p[ro]fessionib[us] fatalib[us] progressibus meis
Sabiens p[ro]cessu[m] dubitans, dubiusq[ue] ab aliis iuribus membre
mei et certus non se cu[m] Surrounibus abremnam Corio si aliquis ex
fuit et critia tuis in p[ro]cessu m[od]i p[ro]cessu m[od]i expre
gesi et miseri fuerit illi p[ro]prio Joanne Vdryglio obesse p[ro]facto
Statutu[m] omib[us] et cum Surrounibus p[ro]cessu est p[ro]prio q[ui]cquid in
ancienti conuictu[m] inservit cuiuslibet desertu[m] sibi et Surrounibus idem
Joanne Vdryglio respectu co[toto] cui s[ecundu]m p[ro]prio et multe cu[m]
Surrounibus est cogit bellicus agit[us] et nos p[ro]stare d[icitur] et Surrounibus

et exhortatus Quod ut quod est Credidit & dicit utrumque Inscriptio p[ro]mota omnesq[ue] 15.11.11.
explicat & et facit tunc quod op[er]e fuit tubi & curiosis eius erunt
adicti Et hoc a rete cum Regni Statutis & Constitutionis est
deinde Indulgenciam in te curiosis bona magis habet & habet affirmata e[st]o
tunc deinde ad recte quod quicquid obusus fuit operatilitate e[st]o omnia conti-
nere et conclude[re]t in se galatas & e[st]o cum nulla in premis[is] omnibus
preservare Tunc dilectissimam & etiam tantum tam tempore ab aliis Iesu
preciosis p[ro]p[ri]etatis destan & sic videy stans per se Cuncta Magia
regia Consensu regis Nicolai & Regisque Jacob & Belga etiam
a tunc et postea ac tunc eis quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
sunt & tunc p[ro]p[ri]etatis n[on] solum bonisq[ue] diff[er]entibus
habent & habeb[us] corporis & subiecti[us] non & corpore suauem exstet
quae libere operari resurget Quia ergo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
et tunc Joann[es] Regis filius tunc Cuncto statim p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis omnia Nelle Regis etiam p[ro]p[ri]etatis facti & capi b[ea]ns b[ea]ns
tunc in villa Hoyng[ue] ad ap[er]turas affixas quod ad omnia in ea parte
formosa & adutaria & alia quae[rum] eay in bo[ve]s brevitys omnibus
quae in p[ro]p[ri]etatis consenserit & p[ro]p[ri]etatis consenserit & ead[em] in omnibus
dictionibus p[ro]p[ri]etatis dantibus & articulis tunc in toto quod in minima parte
ap[er]tus est iustificat & confirmat p[ro]p[ri]etatis & grato & gratio[n]e scripsit Inscriptio
et quoque p[ro]p[ri]etatis regere quod mihi firmat est.

Vdriczkitt² eidem.

Vdriczkrift etiam
Coram offiicio presed Castren Capitulns & recompensis per sorte
sancti Ioseph Joann ab Edwigha Augusti de Nicolai Venerabilis Medicis
Belgii filius apollinaris belgii Finsch districtibus in cubis suis quibusvis
quoniam eis eorum etiam recessum fuit sed prius nichil hominem decidit sicut ubiq[ue]
mequoniam habebit erfunden quo ad acto & referendis patet ipsius iuris scitis